2022 年 12 月吉日

  本社・工場：088-698-4141
東京事務所：03-5847-0116

   大阪事務所：06-6397-2271

                             出展のご案内

２０２２年１２月７日（水）～９日（金）

会場：幕張メッセ

出展小間番号：  ４－１（９ホール）※入口付近

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

この度、「第７回 ドリンクジャパン」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 弊社は長年にわたり充填包装システムの専門メーカーとして、紙容器・デザートカップ・ボトル

等様々な容器へ、チルドから ESL そしてアセプティック充填まで、多岐にわたるパッケージング

システムを提案して参りました。今回は、PET ボトル用充填システムをメインに、包装資材につい

ても合わせて提案させていただきます。

ご多忙な折とは存じますが、是非とも足をお運びいただけますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

主な出展内容

・PET ボトル用成形充填システム
  ■無菌充填システム『ABF2.0』

⇒プリフォームの段階で容器殺菌することが最大の特長で、無菌状態でブロー成形、充填、キャ

ッピングを行うことで装置の小型化を実現。ボトルの軽量化や形状の多様化等、PET ボトル飲

料の可能性を広げる最新の無菌充填システム『ABF2.0』をご紹介。

※伊 GEA Procomac 社製、四国化工機が日本市場向けに導入およびアフターメンテナンスをフルサポート。

■小型 PET ボトル用チルド充填システム『SB シリーズ』 初公開

 ⇒弊社独自の「ストレートベッド構造」により占有面積を大幅に縮小した、日本市場に最適な小

型 PET ボトル充填システム。メンテナンス性にも配慮した設計で、コストダウンにも寄与する

『SB シリーズ』をご紹介。

・PET 素材包装資材各種
⇒PET 素材の良さを最大限に活かしたバリエーション豊かな包装資材をご紹介。充填機と最適な

マッチングでご提案いたします。

★ブースでは映像やプレゼンテーションにて分かりやすく解説いたします。是非、ブースへ足

をお運びください。

・出展者セミナー：プリフォーム殺菌式 PET 無菌充填システム「ABF」

（日時：12 月 8 日（木）13:00～13:30 場所：ドリンクジャパン会場内 セミナー会場 1）

ブースに ご来場いただいた方に『ずっとおいしい豆腐』プレゼント！！
弊社の関連会社「さとの雪食品株式会社」が販売している商品。

充填包装システムメーカーとしての技術・ノウハウを活かした

「おいしさ“ずっと”製法」（詳細はブースで！）で常温長期保存を実現。

大豆本来の甘味・うま味を感じていただける自信作です。

是非ブースにお立ち寄りいただき、ご家庭でご賞味ください。

【お問い合わせ】営業企画推進室 ☎03-5847-0116 担当：田中                以上